

Назва закладу: ліцей "Голосіївський" № 241 міста Києва

Замовлення на придбання товару (предмети, матеріали, інвентар) на 2022 рік на 2022 рік

№ п/п	Назва товару	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
	Миючі та дезінфікуючі засоби				
1	Засіб дезінфекційний шкірний антисептик з дозатором	л	120	130,00	15600,00
2	Засіб дезінфекційний універсальний для поверхонь з розпилювачем	0,5 л	70	75,00	5250,00
3	Засіб дезінфекційний для усіх типів поверхонь	5л		500,00	0,00
4	Мило дитяче кускове (70гр)	кусок		10,00	0,00
5	Мило господарче кускове (200гр)	кусок		10,00	0,00
6	Гель-мило дитяче рідке	5л	100	250,00	25000,00
7	Засіб для миття посуду дитячого	5л	20	165,00	3300,00
8	Засіб рідкий для прання білизни дитячої	5л		300,00	0,00
9	Засіб сипучий для прання білизни дитячої	10 кг	6	450,00	2700,00
10	Засіб для ополіскування білизни дитячої	5л		300,00	0,00
11	Мило господарче рідке	5л		200,00	0,00
12	Засіб для миття скла	5л	10	200,00	2000,00
13	Засіб для миття поверхонь та підлоги	5л	30	250,00	7500,00
14	Засіб сипучий для чищення сантехніки (500гр)	шт		20,00	0,00
15	Засіб для виробів сантехнічних туалетних	5л	10	325,00	3250,00
	Господарчі товари				0,00
	Сад-город				0,00
1	Відро оцинковане 10л	шт	10	120	1200,00
2	Відро пластмасовене 10л	шт	20	70	1400,00
3	Віник сорго	шт	100	70,00	7000,00
4	Мітла березова	шт	200	20,00	4000,00
5	Мітла пластмасова з держакром кругла	шт		125,00	0,00
6	Совок двірника з довгою ручкою, сталевий	шт	2	280,00	560,00
7	Граблі садові з держакром	шт	10	200,00	2000,00
8	Граблі-віяло пруткові з держакром	шт	20	250,00	5000,00
9	Сапа самозаточна з держакром	шт	5	195,00	975,00
10	Лопата совкова з держакром	шт	5	166,00	830,00
11	Лопата штикова з держакром	шт	10	237,00	2370,00
12	Лопата для снігу пластикова 370x480мм з алюмінієвою планкою, з держакром 1м та пластиковою ручкою Technics Артикул 70-898	шт		250,00	0,00
13	Скрепер для сніга Інструм-Агро Пилатус 100318 с планкой 140 см Артикул № 4209060	шт	5	1250,00	6250,00
	Для прибирання				0,00
1	Візок для прибирання з хромованого матеріалу СК759.	комп	1	4000,00	4000,00
2	Швабра-натирач з мопою для підлоги (40см)	шт		180,00	0,00
3	Комплект для прибирання приміщення Supretto 3 в 1 (5823-0001) (швабра, совок, щітка) 1 колір	комп	10	265,00	2650,00
4	Комплект прибиральний РІАЛ Лінивець совок та щітка 110 см (4949715)...		100	190,00	19000,00
5	Швабра з відром (8Л) з автоматичним віджиманням Scratch Mor Сіро-білий (120.103.2).КОД 3687913	шт	100	270,00	27000,00

6	Набір для прибирання швабра + ведро VILEDA Ultramat Turbo XL з віджимом	комп		1350,00	0,00
7	Швабра дерев'яна	комп	20	50,00	1000,00
8	Універсальна щітка для миття вікон Код: 02167	шт	20	150,00	3000,00
9	Йоржик для унітаза VOLVER 20204 Color чорний КОД 70856257	шт	10	110,00	1100,00
10	Відро з педаллю MEDLE 5л сталь	шт		300,00	0,00
11	Відро з педаллю MEDLE 12л сталь	шт		600,00	0,00
12	Ганчірка для миття підлоги 50х70 см	шт	50	40,00	2000,00
13	Губка для миття посуду 9х6х3 см 5 шт.	шт	200	23,00	4600,00
14	Серветка універсальні 30х30 см 5 шт./уп	шт	400	45,00	18000,00
15	Серветка фібра, 30х30 см, 1 шт	шт	150	30,00	4500,00
16	Рукавиці господарські латексні розмір L	пара	400	40,00	16000,00
17	Рукавиці садові тонкі	пара	100	20,00	2000,00
18	Рукавиці госп. трикотажні міцні	уп	50	26,00	1300,00
19	Рукавиці госп. вінілові, 50 пар в уп	шт	5	420,00	2100,00
20	Пакети для сміття 120л (20шт) суперміцні	уп	250	60,00	15000,00
21	Пакети для сміття 35л (50шт)	уп	900	30,00	27000,00
	Туалетний папір, серветки				0,00
1	Туалетний папір Джамбо (130м)	рул	2000	20,00	40000,00
2	Туалетний папір Обухів (65м)	рул		8,00	0,00
3	Паперові рушники (200шт)	уп	7000	25,00	175000,00
4	Паперові столові серветки (100шт)	уп	100	15,00	1500,00
5	Дитячі вологі серветки з антибактеріальним ефектом з клапаном 120 шт.	уп	400	32,00	12800,00
	Товар для вулиці				0,00
1	Сіль для посипання доріг фасована	50кг	40	130,00	5200,00
2	Пісок для посипання доріг фасований	40кг		25,00	0,00
	Фарби, лаки				0,00
1	Емаль алкідна ПФ-115 біла глянсова, 2,8 кг	шт	100	200,00	20000,00
2	Емаль алкідна ПФ-115 сіра, 2,8 кг	шт	3	220,00	660,00
3	Емаль алкідна ПФ-115 синя, 2,8 кг	шт	3	220,00	660,00
4	Емаль алкідна ПФ-115 блакитна, 2,8 кг	шт	3	220,00	660,00
5	Емаль алкідна ПФ-115 смарагдова, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
6	Емаль алкідна ПФ-115 бірюзова, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
7	Емаль алкідна ПФ-115 морська хвиля, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
8	Емаль алкідна ПФ-115 зелена, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
9	Емаль алкідна ПФ-115 світло-зелена, 2,8 кг	шт	3	220,00	660,00
10	Емаль алкідна ПФ-115 фісташкова, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
11	Емаль алкідна ПФ-115 салатова, 2,8 кг	шт	3	220,00	660,00
12	Емаль алкідна ПФ-115 слонова кістка, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
13	Емаль алкідна ПФ-115 жовта, 2,8 кг	шт	3	220,00	660,00
14	Емаль алкідна ПФ-115 кремова, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
15	Емаль алкідна ПФ-115 кремово-рожева, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
16	Емаль алкідна ПФ-115 помаранчева, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
17	Емаль алкідна ПФ-115 червона, 2,8 кг	шт	3	220,00	660,00
18	Емаль алкідна ПФ-115 вишнева, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
19	Емаль алкідна ПФ-115 бузкова, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
20	Емаль алкідна ПФ-115 кремово-рожева, 2,8 кг	шт		220,00	0,00
21	Емаль алкідна ПФ-115 чорна, 2,8 кг	шт	5	220,00	1100,00
22	Емаль алкідна ПФ-266 жовто-коричнева, 2,8 кг для підлоги	шт		220,00	0,00
23	Емаль алкідна ПФ-266 червоно-коричнева, 2,8 кг для підлоги	шт		220,00	0,00
24	Фарба інтер'єрна водоемульсійна 10л (біла)	шт	20	600,00	12000,00
25	Фарба фасадна 10л (біла)	шт		600,00	0,00
26	Лак ПФ-170, 2,3 кг	шт		200,00	0,00

27	Лак для підлоги 2,5 кг	шт		420,00	0,00
	Пензлики, валики для фарбування				0,00
1	Макловиця 3x10 см	шт		70,00	0,00
2	Макловиця 5x15 см	шт		90,00	0,00
3	Макловиця 7x17 см	шт		100,00	0,00
4	Пензлі флейцові 10 мм	шт	10	20,00	200,00
5	Пензлі флейцові 20 мм	шт	20	22,00	440,00
6	Пензлі флейцові 30 мм	шт	20	24,00	480,00
7	Пензлі флейцові 50 мм	шт	40	25,00	1000,00
8	Пензлі флейцові 100 мм	шт	10	26,00	260,00
9	Пензлі круглі 20 мм	шт		22,00	0,00
10	Пензлі круглі 30 мм	шт		24,00	0,00
11	Пензлі круглі 40 мм	шт		26,00	0,00
12	Пензлі радіаторні 15 мм	шт		20,00	0,00
13	Пензлі радіаторні 25 мм	шт		24,00	0,00
14	Пензлі радіаторні 35 мм	шт		28,00	0,00
15	Валики для фарбування 3x10 см	шт	10	55,00	550,00
16	Валики для фарбування 5x18 см	шт		75,00	0,00
17	Валики для фарбування 5x25 см	шт	40	170,00	6800,00
	Ліноліум				0,00
1	Ліноліум ширин. 3м (зносостійність більше 30)	кв.м.		380,00	0,00
2	Ліноліум ширин. 5м (зносостійність більше 30)	кв.м.		380,00	0,00
	Лампи та світильники енергозберігаючі				0,00
1	Світлодіодні LED куля 6 Вт	шт		30,00	0,00
2	Світлодіодні LED куля 9 Вт	шт		40,00	0,00
3	Світлодіодні LED куля 12 Вт	шт		50,00	0,00
4	Світлодіодні LED довгі (1200мм) 18 Вт	шт		90,00	0,00
5	Світлодіодні LED довгі (1200мм) 9 Вт	шт		90,00	0,00
6	Світлодіодні LED короткі (600мм) 18 Вт	шт		60,00	0,00
7	Світлодіодні LED короткі (600мм) 9 Вт	шт		60,00	0,00
8	Світильник лінійний LED 1200мм 36 Вт 2 лампи	шт		350,00	0,00
9	Світильник лінійний LED 600мм 18 Вт 2 лампи	шт		250,00	0,00
	Тримачі				0,00
1	Тримач для туалетного паперу Джамбо н/с	шт		850,00	0,00
2	Диспенсер для рушників паперових н/с	шт		800,00	0,00
3	Дозатор медичний для рідкого мила пластик 1л	шт		550,00	0,00
	Замки (вставки) дверні				0,00
1	Замок накладний	шт		500,00	0,00
2	Замок врізний з планкою та ручками	шт	10	500,00	5000,00
3	Серцевина для замка	шт	20	250,00	5000,00
4	Замок навісний	шт	6	150,00	900,00
	Противопожежні товари				0,00
1	Вогнегасник ВП-5	шт		420,00	0,00
2	Вогнегасник ВВК-3,5	шт		920,00	0,00
3	Шафа протипожежна укомплектована обладнан	комп	2	5000,00	10000,00
4	Ключниця на запасний вихід	шт	10	350,00	3500,00
	Побутове обладнання та Електротовари				0,00
1	Візок на колесах з катушкою та шлангом для поливу 1/2" 50 м (Cellfast Explorer)	комп	2	6150,00	12300,00
2	Шланг для поливу Expert 1/2" 50 м	шт	4	500,00	2000,00
3	Драбина універсальна розкладна 4x4 сход., максимальна висота 4,75м	шт		3300,00	0,00
4	Візок складський	шт	1	1700,00	1700,00
5	Апарат швидкої нано-дезінфекції акумуляторний Devisan Labomat ULV білий	шт		3900,00	0,00
6	Акумуляторний кусторіз	шт	1	2490,00	2490,00
7	Ручний секатор	шт		500,00	0,00

8	Газонокосарка акумуляторна Karcher LMO 18-33 Battery Set EU + тример Karcher LTR 18-25 Battery INT y	шт	1	12000,00	12000,00
9	Тример Karcher LTR 18-25 Battery INT	шт	1	2300,00	2300,00
10	Снігоприбирач Iron Angel ST 5608 (бензин)	шт		16000,00	0,00
11	Снігоприбиральна машина Alko SnowLine 46 E електрична	шт		5000,00	0,00
12	Електропила шабля	шт	2	2000,00	4000,00
13	Електролобзик	шт	1	1800,00	1800,00
14	Електро-садовий пиросос	шт		5600,00	0,00
15	Шліфувальна машина (болгарка)	шт	1	1300,00	1300,00
16	Зварювальний інверторний апарат 150А+маска	шт		2400,00	0,00
17	Електроди 3-4мм	шт	10	150,00	1500,00
18	Фарборозпилювач	шт		1100,00	0,00
19	Пиросос побутовий	шт	0	3000,00	0,00
20	Пиросос напів-професійний	шт	1	8000,00	8000,00
21	Машина швейна	шт	8	9500,00	76000,00
22	Холодильник 2-камерний Atlant MXM 2835-55	шт		8200,00	0,00
23	Холодильник 1-камерний Atlant MX-5810-52	шт		8100,00	0,00
24	Морозильна камера ATLANT M 7184-501 (200л)	шт	2	8500,00	17000,00
25	Морозильна скриня Beko HSA 47520 F (450л)	шт	1	14000,00	14000,00
26	Водонагрівач, 50л	шт		4600,00	0,00
27	Водонагрівач, 100л	шт		5600,00	0,00
28	Ваги електронні (5кг)	шт		2000,00	0,00
29	Ваги електронні (15кг)	шт		2400,00	0,00
30	Ваги електронні (30кг)	шт	1	2400,00	2400,00
31	Ваги електронні товарні (150кг)	шт	1	8500,00	8500,00
32	Електрочайник (1,8-2 л)	шт	5	500,00	2500,00
33	Кухонна машина Kenwood KVL 85.004 SI	шт	1	22000,00	22000,00
34	Насадки до кухонної машини Kenwood (бленд,кубики, терки)	шт	1	12000,00	12000,00
35	Електроплита 4 канф з духовкою проф ПЕ-4ПН	шт		24000,00	0,00
36	Жарова шафа 3-х секційна	шт		24000,00	0,00
37	Сковорода електрична CE 0 25 Н промисл, 38 л	шт		24000,00	0,00
38	Пральна машина професійна (9-10 кг)	шт		24000,00	0,00
39	Сушильна машина побутова (5-8 кг)	шт		18000,00	0,00
40	Прасувальний паровий прес QPFB-16A	шт		9300,00	0,00
41	Праска з подачею пару	шт		1800,00	0,00
42	Рекуператор - Сучасна система вентиляції з рекуперацією тепла типу «Klimatronik 160 ProH	шт	3	24000,00	72000,00
	Компютерна техніка				0,00
1	Системний блок, Монітор 21 дюйм, клавіатура, миша	шт	19	24000,00	456000,00
2	БФП струмневий EPSON L4150	шт		8900,00	0,00
3	БФП лазерний HP Neve-rstop Laser 1200a	шт		8700,00	0,00
4	Принтер лазерний PANTUM P2500W	шт		3300,00	0,00
5	Перфобіндер для брошурування DA IBIND A12	шт		2100,00	0,00
6	Ламінатор A3 DA VISION G15	шт		2300,00	0,00
7	Ламінатор A4 DA VISION G10	шт		1600,00	0,00
	Посуд				0,00
1	Тарілка 190 мм мілка склокераміка	шт	500	48,00	24000,00
2	Тарілка 225мм глибока склокерам	шт		55,00	0,00
3	Миска 165мм, глибока склокерам	шт		52,00	0,00
4	Блюдце чайне склокераміка	шт		40,00	0,00
5	Кружка 250 мл склокераміка	шт	500	48,00	24000,00
6	Каструля з нержавіючої сталі 50 л	шт		3999,00	0,00
7	Каструля з нержавіючої сталі 40 л	шт		3510,00	0,00
8	Каструля з нержавіючої сталі 30 л	шт		2550,00	0,00
9	Каструля з нержавіючої сталі 20 л	шт		2220,00	0,00

10	Каструля з нержавіючої сталі 10 л	шт		1299,00	0,00
11	Каструля з нержавіючої сталі 8 л	шт		900,00	0,00
12	Каструля з нержавіючої сталі 6 л	шт		804,00	0,00
13	Каструля з нержавіючої сталі 4 л	шт		708,00	0,00
14	Каструля з нержавіючої сталі 3 л	шт		600,00	0,00
15	Каструля з нержавіючої сталі 2 л	шт		540,00	0,00
16	Чайник з нержавіючої сталі 4 л	шт	6	702,00	4212,00
17	Відро з нержавіючої сталі 10 л	шт	5	402,00	2010,00
18	Комплект відер з н/с для миття яєць ХАССП	комп		630,00	0,00
	Посуд пластиків ХАССП				0,00
1	Контейнер харчовий з кришкою, 0,5л	шт		20,00	0,00
2	Контейнер харчовий з кришкою, 1л	шт		27,00	0,00
3	Контейнер харчовий з кришкою, 1,5л	шт		33,00	0,00
4	Контейнер харчовий з кришкою, 2л	шт		40,00	0,00
5	Контейнер харчовий з кришкою, 2,5л	шт		46,00	0,00
6	Контейнер харчовий з кришкою, 3л	шт		62,00	0,00
7	Контейнер харчовий з кришкою, 5л	шт	5	82,00	410,00
8	Контейнер харчовий з кришкою, 7л	шт	5	130,00	650,00
9	Контейнер харчовий з кришкою, 12л	шт		220,00	0,00
10	Контейнер харчовий з кришкою, 17л	шт		290,00	0,00
11	Контейнер харчовий з кришкою, 20л	шт		370,00	0,00
12	Контейнер харчовий з кришкою, 23л	шт		400,00	0,00
13	Контейнер харчовий з кришкою, 35л	шт		450,00	0,00
14	Контейнер харчовий з кришкою, 40л	шт		550,00	0,00
15	Контейнер харчовий з кришкою, 50л	шт		610,00	0,00
16	Контейнер харчовий з кришкою, 75л	шт		750,00	0,00
17	Відро харчове з кришкою, 10л	шт	5	150,00	750,00
18	Набір дошок кухонних кольорових (6 шт) з підставкою тримачем Габаритні розміри: 300x450x12,5	комп		3800,00	0,00
19	Набір ножів кольорових (6шт) з тримачем навісним	комп		5000,00	0,00
	Шкільна документація				0,00
1	Класний журнал 1-4 кл	шт	11	140,00	1540,00
2	Класний журнал 5-11 кл	шт	34	155,00	5270,00
3	Особова справа	шт		7,00	0,00
4	Свідоцтво досягнень 1-2 кл	шт		4,00	0,00
5	Свідоцтво досягнень 3-4 кл	шт	370	4,00	1480,00
6	Табель 5-11 кл	шт	1250	2,00	2500,00
7	Журнал групи продовженого дня	шт	6	54,00	324,00
8	Журнал обліку пропущених і заміненіх уроків	шт	8	25,00	200,00
9	Журнал планування та обліку роботи гуртка	шт	20	29,00	580,00
10	Журнал факультативних, додаткових занять та консультацій	шт	5	25,00	125,00
11	Книга обліку видачі похвальних листів та грамот	шт	1	54,00	54,00
12	Книга обліку і видачі атестатів та додатків про повну загально-середню освіту. Срібних і золотих медалей	шт	1	61,00	61,00
13	Книга обліку і видачі свідоцтв та додатків про базову загальну середню освіту	шт	1	72,00	72,00
14	Книга відвідування учнями загальноосвітнього закладу	шт		25,00	0,00
15	Алфавітна книга запису учнів	шт	2	72,00	144,00
16	Журнал індивідуального навчання	шт	10	25,00	250,00
17	Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної	шт	5	25,00	125,00
18	Журнал первинного позапланового цільового інструктажу (охорони праці)	шт	20	29,00	580,00
19	Книга записів наслідків внутрішнього контролю	шт	7	54,00	378,00
20	Книга протоколів засідання педагогічної ради	шт		54,00	0,00

21	Книга наказів з основної діяльності	шт	2	54,00	108,00
22	Книга наказів з кадрових питань	шт	2	54,00	108,00
23	Журнал обліку вихідної кореспонденції	шт	2	54,00	108,00
24	Журнал обліку вхідної кореспонденції	шт	1	54,00	54,00
25	Контрольно- візитаційна книга	шт	1	25,00	25,00
26	Книга вихідних телефонограм	шт		25,00	0,00
27	Книга вхідних телефонограм	шт		25,00	0,00
28	Книга особового складу педпрацівників	шт		36,00	0,00
29	Журнал обліку робочого часу	шт	20	40,00	800,00
30	Журнал реєстрації звернення громадян	шт	2	25,00	50,00
31	Журнал обліку особистого прийому громадян	шт	2	32,00	64,00
32	Щоденник шкільної бібліотеки	шт		22,00	0,00
33	Формуляр читача А6	шт		4,00	0,00
34	Формуляр читача А5	шт		4,00	0,00
	Канцелярські товари				0,00
1	Папір А4, 80гр/м2, 500листів	пач	300	220,00	66000,00
2	Папір кольоровий А4, 80гр/м2, 100листів	пач	30	62,00	1860,00
3	Папка-скорозшивач пластик А4	шт	20	6,00	120,00
4	Файли А4 (100шт) 40мкм	пач	20	66,00	1320,00
5	Ручка шарикова, синя	шт		2,50	0,00
6	Набір ручок шарикових, 3 кол	наб	100	12,00	1200,00
7	Ручка гелева, чорна	шт		6,00	0,00
8	Олдівець графітний	шт	150	2,50	375,00
9	Стирочка-гумка	шт		2,50	0,00
10	Чинка	шт		5,50	0,00
11	Степлер металевий № 24/26	шт	5	46,00	230,00
12	Скоби для степлера 24/6, 1000шт	пач	5	7,50	37,50
13	Лінійка, 300мм	шт		6,00	0,00
14	Ножниці канцелярські	шт	100	24,00	2400,00
15	Коректор-олівець 10мл	шт	10	25,00	250,00
16	Книга амбарна, А4, 96л	шт	10	60,00	600,00
17	Папка-реєстратор, А4, 50мм	пач	20	55,00	1100,00
18	Папка-реєстратор, А4, 75мм	шт	15	60,00	900,00
19	Бокс архівний, А4, 80мм	пач	10	25,00	250,00
20	Фотопапір. А4, 100шт	шт	2	276,00	552,00
21	Плівка для ламінування, А3, 100шт	шт	5	420,00	2100,00
22	Плівка для ламінування, А4, 100шт	шт	10	265,00	2650,00
23	Картон білий, А4, 10 аркушів	пач	10	18,00	180,00
24	Картон кольоровий, А4, 10 аркушів, 10кол	пач	10	19,00	190,00
25	Альбом для малювання А4, 40 аркушів	шт		32,00	0,00
26	Зошит в клітинку, 98 листів	шт		19,00	0,00
27	Олівці кольорові, 12 кол.	пач		34,00	0,00
28	Фломастери, 12 кол	шт		27,00	0,00
29	Маркер для дошки, 4 кол	шт	350	90,00	31500,00
30	Гуаш 20мл, 12 кол	шт		72,00	0,00
31	Акварель , 12 кол	пач		31,00	0,00
32	Пензлі, 6 шт	пач		15,00	0,00
33	Палітра для малювання	шт		15,00	0,00
34	Стакан для малювання	шт		7,00	0,00
35	Крейда для малювання біла, 10шт	пач	300	8,50	2550,00
36	Крейда для малювання кольорова, 10шт, 10кол	шт	55	9,00	495,00
37	Клей ПВА з пензликом, 50мл	шт		7,50	0,00
38	Клей-олівець, 15г	шт	10	6,00	60,00
39	Ножиці дитячі	шт		22,00	0,00
	Спецодяг				0,00
1	Фартух повара	шт	7	330,00	2310,00
2	Костюм повара (розмір уточн на торги)	шт	7	780,00	5460,00

3	Шапка одноразова для тех персоналу (100шт)	уп		100,00	0,00
4	Халат світлого кольору (розмір уточн на торги)	шт		400,00	0,00
5	Фартух з нагрудником світлого кольору	шт	30	250,00	7500,00
6	Халат темного кольору (розмір уточн на торги)	шт		340,00	0,00
7	Костюм робочий (розмір уточн на торги)	шт	5	750,00	3750,00
	Спортивний інвентар (сайт: Клевер меблі)				0,00
1	Шафа для одягу металева ШОМ 400/2	шт		4600,00	0,00
2	Шафа для одягу металева ШОМ-400/2-4	шт		4600,00	0,00
3	Гімнастичний мат (2000x1000x100)	шт	10	3500,00	35000,00
4	Гімнастичний мат (1000x1000x50)	шт		1440,00	0,00
5	Гімнастичний килимок (1800x600x5)	шт		500,00	0,00
6	Гімнастичний кінь змінної висоти	шт		11300,00	0,00
7	Гімнастичний козел змінної висоти	шт		11000,00	0,00
8	Гімнастична колода змінної висоти, 3 м	шт		13400,00	0,00
9	Гімнастична колода підлогова, 3 м	шт		6800,00	0,00
10	Гімнастична лава 2м	шт		3500,00	0,00
11	Гімнастична лава 3м	шт		4500,00	0,00
12	Гімнастична перекладаина з регулюванням висоти	шт		9100,00	0,00
13	Місток гімнастичний підпружинений підкидний	шт		6900,00	0,00
14	Степ-платформа	шт		3000,00	0,00
15	2 стійки з перекладаиною для стрибків у висоту	комп		6500,00	0,00
16	Канат для перетягування спортивний 26 мм розривне навантаження 2250 кгс, 10м	шт		500,00	0,00
17	Канат спортивний для лазіння з кріпленням 3м	шт		1000,00	0,00
18	Канат спортивний для лазіння з кріпленням 7 м	шт		3700,00	0,00
19	Драбина SportBaby Sport 0-240	шт		2100,00	0,00
20	Шведська стінка SportBaby Sport 1-240	шт		2500,00	0,00
21	Дитячий спортивний куточок SportBaby Sport 2-240	комп		3300,00	0,00
22	Дитячий спортивний куточок SportBaby Sport 3-240	комп		4450,00	0,00
23	Спортивна стінка для дітей SportBaby Sport 4-240	комп		5350,00	0,00
24	Дитячий спортивний куточок SportBaby Sport 5-240	комп		7150,00	0,00
25	Гладіаторська сітка SportBaby Sport 6-240	шт		1900,00	0,00
26	Гладіаторська сітка с турніком SportBaby Sport 7-240	шт		2250,00	0,00
27	Гладіаторська сітка с навісним SportBaby Sport 8-240	комп		3050,00	0,00
28	Мотузковий комплект SportBaby Sport-19 (драбинка, канат, кільця)	шт		1100,00	0,00
29	Диск здоров'я.	шт		350,00	0,00
30	Гантелі 0,5 кг	шт		125,00	0,00
31	Гантелі 1 кг	шт		150,00	0,00
32	Гантелі 2 кг	шт		250,00	0,00
33	Гантелі 3 кг	шт		350,00	0,00
34	Гантелі 4 кг	шт		450,00	0,00
35	Гантелі 5 кг	шт		550,00	0,00
36	Гантелі Energetics 107080-050 20 кг чорний (грифи 35 см - 2 шт, диски 1 кг - 8 шт, диски 2 кг - 4 шт, гвинти - 4 шт)	комп		2400,00	0,00
37	Гімнастичні палиці, 110 см	шт	10	65,00	650,00
38	Гімнастичні палиці, 77 см	шт		50,00	0,00
39	Обруч гімнастичний 50 см	шт		60,00	0,00
40	Обруч гімнастичний 70 см	шт	15	80,00	1200,00
41	Обруч гімнастичний 89 см	шт	15	95,00	1425,00
42	Скакалка 2,85 м	шт	20	50,00	1000,00
43	Стрічка атласна на кільці 35см.			20,00	0,00
44	М'яч футзальний	шт	2	300,00	600,00
45	М'яч волейбольний	шт	10	300,00	3000,00
46	М'яч футбольний	шт	10	300,00	3000,00
47	М'яч баскетбольний	шт	5	300,00	1500,00

48	М'яч для метання	шт		125,00	0,00
49		шт	20	200,00	4000,00
50	Перекладина для конусів SECO	шт	10	100,00	1000,00
51	Набір фішок (10 шт) для тренування із підставкою SECO	шт	5	200,00	1000,00
52	Тренувальні стійки з перекладиною Еуrowaw	шт		700,00	0,00
53	Мобільна баскетбольна стійка Lux 260 190 - 260 см (stl_207455)	шт		4500,00	0,00
54	5000 для тенісу, бадмінтону, волейболу	шт		7500,00	0,00
55	Секундомір електронний	шт	5	300,00	1500,00
56	Свисток	шт	5	200,00	1000,00
	Військовий інвентар для 10-11 класів https://b-pro.com.ua/katalog/zahist-vitchizni				0,00
1	Макет автомата АК-47	шт		17500,00	0,00
2	Пневматична гвинтівка "Чайка" модель 11	шт	1	6700,00	6700,00
3	Кулі для гвинтівки пневматичної (500шт)	шт	10	670,00	6700,00
4	Мішені (10шт)	шт	100	100,00	10000,00
5	Компас армійський	шт	5	600,00	3000,00
6	Протигаз фільтрувальний ГП-7	шт		1600,00	0,00
7	Дозиметр-радіометр універсальний МКС-УМ	шт		9600,00	0,00
8	Дозиметр МКС-05 ТЕРРА-П	шт		5400,00	0,00
9	УГ-2	шт		5000,00	0,00
10	Навчальна граната (болванка) для метання	шт		170,00	0,00
11	Навчальна граната РГД-5 ММГ	шт		1000,00	0,00
12	Протипіхотна міна навчальна	шт	1	1900,00	1900,00
13	Військова аптечка для надання першої допомоги	шт	2	3700,00	7400,00
14	Тренувальні санітарні ноші	шт		1900,00	0,00
15	Комплект банерів для кабінету Захисту України	шт	1	13860,00	13860,00
16	Комплект стендів з медицини в кабінет Зах.України	шт	1	4900,00	4900,00
	Меблі з нержавіючої сталі для харчаблоку	шт			0,00
1	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 600х600х650	шт		3300,00	0,00
2	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 600х600х850	шт		3400,00	0,00
3	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 900х600х850	шт		4200,00	0,00
4	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1000х500х650	шт		4000,00	0,00
5	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1000х600х850	шт		4500,00	0,00
6	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1000х700х850	шт		4600,00	0,00
7	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1200х600х850	шт		5000,00	0,00
8	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1200х700х850	шт		5200,00	0,00
9	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1200х800х850	шт		5400,00	0,00
10	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1250х600х850	шт		5800,00	0,00
11	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1300х600х850	шт		6000,00	0,00
12	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1300х600х850	шт		6200,00	0,00
13	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1400х600х850	шт		6400,00	0,00
14	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 600*600*1800	шт		4900,00	0,00

15	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 900*400*1800	шт		5000,00	0,00
15	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 900*500*1800	шт		5400,00	0,00
16	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1000*600*1800	шт		6200,00	0,00
17	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1200*500*1800	шт		6500,00	0,00
18	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1200*600*1800	шт		7000,00	0,00
19	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1400*500*1800	шт		7100,00	0,00
20	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1500*600*1800	шт		8100,00	0,00
21	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1600*600*1800	шт		8700,00	0,00
22	Стелаж для сушки тарілок та стаканів з 4 - ма полицями-решітками Габаритні розміри: 600*350*1800	шт		4800,00	0,00
23	Стелаж для сушки тарілок та стаканів з 4 - ма полицями-решітками Габаритні розміри: 1000*350*1800	шт		5700,00	0,00
24	Мийка подвійна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 1400x750x850 (450)	шт		9300,00	0,00
25	Мийка подвійна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 1200x650x850 (350)	шт		8100,00	0,00
26	Мийка одинарна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 600x650x850 (350)	шт		4400,00	0,00
27	Мийка одинарна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 500x550x850 (200)	шт		3900,00	0,00
28	Підтоварник з н/с Габаритні розміри: 1000*500*200	шт		2100,00	0,00
29	Шафа для хліба з н/с Габаритні розміри: 1000*500*1800	шт		14000,00	0,00
	Меблі (сайт Пріоритет, код товару)				0,00
	Меблі для початкової школи				0,00
1	Комплект 1-місний регулюємий антисколіозний 80287+80383	шт		3605,00	0,00
2	Комплект 1-місний антисколіозний з регулюванням висоти і нахилу стільниці 10030+10041	шт		3025,00	0,00
3	Тумба з 18 пластиковими ящиками 80469	шт		6237,00	0,00
4	Шафа з 10 пластиковими ящиками 80468	шт		4900,00	0,00
5	Секція з 10 ящиками кольоровими 80473	шт		4191,00	0,00
6	Тумба з лотками 3-секційна 5409	шт		5566,00	0,00
7	Тумба з лотками 2-секційна 5410	шт		4341,00	0,00
8	Комплект 1-місний антисколіозний з регулюванням висоти і нахилу стільниці 10030+10041	шт		3020,00	0,00
9	Шафа для дитячого одягу 5-місна 81301	шт		4130,00	0,00
10	Шафа для одягу (стаціонарна штанга) 0637 та Антресоль відкрита 0655	шт		3474,00	0,00
	СТОЛИ				0,00
11	Стіл учнівський 2-місний посилений 80304	шт	117	1365,00	159705,00
12	Стіл учнівський 2-місний посилений регулюємий по висоті 80302	шт		1336,00	0,00

13	Стіл для їдальні на металевому каркасі (стілниця з пластиковим покриттям) 80636	шт		2232,00	0,00
14	Стіл лабораторний фізичний з 2-ма розетками (стілниця з пластиковим покриттям) 80320	шт		2822,00	0,00
15	Стіл лабораторний хімічний без мийки (стілниця з пластиковим покриттям) 80331	шт		2475,00	0,00
16	Стіл демонстраційний хімічний (2 елементи) з мийкою, (стілниця з пластиковим покриттям) 80340	шт		11397,00	0,00
17	Стіл демонстраційний фізичний (3 елементи) (стілниця з пластиковим покриттям) 80335	шт	3	13332,00	39996,00
18	Шафа витяжна хімічна 80455	шт		18645,00	0,00
19	Стіл вчителя для лінгафонного кабінету 80372	шт		2578,00	0,00
20	Стіл учня для лінгафонного кабінету 80370	шт		1520,00	0,00
21	Стіл учня 2-місний для лінгафонного кабінету 80371	шт		1588,00	0,00
22	Стіл комп'ютерний малий 80358	шт		1378,00	0,00
23	Стіл комп'ютерний великий 80355	шт		1819,00	0,00
24	Стіл комп'ютерний кутовий без полиці 4007(пр.)	шт	5	3777,00	18885,00
25	Стіл комп'ютерний кутовий без полиці 4007(лв.)	шт		3777,00	0,00
26	Стіл вчителя з тумбою 80493+80494	шт	1	2886,00	2886,00
27	Стіл письмовий з полицею 4108	шт		1262,00	0,00
28	Комплект столів у вчительську 33801, (4111-4шт+4105-4шт)	шт		7022,00	0,00
	СИДІННЯ				0,00
29	Стілець учнівський полозковий 90212	шт		554,00	0,00
30	Стілець учнівський посилений 80381	шт	234	961,00	224874,00
31	Стілець учнівський на полозах регульований 90240	шт		672,00	0,00
32	Стілець учнівський посилений з регулюємою висотою 80383	шт		1015,00	0,00
33	Стілець учнівський Т-подібний 90228/25	шт		517,00	0,00
34	Стілець учнівський Т-подібний з регулюємою висотою 90292	шт		599,00	0,00
35	Лавка 2-місна без спинки 80375	шт		867,00	0,00
36	Лавка 2-місна зі спинкою 0402	шт		825,00	0,00
37	Лавка 2-місна без спинки на плоскоовальній трубі, регульована висота 34256	шт		744,00	0,00
38	Лавка 2-місна зі спинкою на плоскоовальній трубі, регульована висота 34347	шт		997,00	0,00
39	Лавка 3-місна без спинки на плоскоовальній трубі, регульована висота 34263	шт		807,00	0,00
40	Стілець Ізо чорний А-1 011007	шт		879,00	0,00
41	Крісла для актового залу 3-місне тканина 0280	шт		3735,00	0,00
42	Крісла для актового залу 3-місне ЕКОНОМ ПЛЮС 0233	шт		3971,00	0,00
43	Диван Кароліна двохмісний модуль Неаполь N-20 040037	шт		7148,00	0,00
44	Диван Кароліна одномісний модуль Неаполь N-20 040046	шт		3957,00	0,00
45	Диван Кароліна кутовий модуль Неаполь N-20 040054	шт		4838,00	0,00
46	Диван Комби кутовий модуль Неаполь N-20 040089	шт		4838,00	0,00
47	Диван Комби одномісний модуль Неаполь N-20 040088	шт		3848,00	0,00
48	Диван Візит одномісний модуль Неаполь N-20 040017	шт		5498,00	0,00
49	Диван Візит кутовий модуль Неаполь N-20 040029	шт		5937,00	0,00

50	Диван Візит двомісний модуль Неаполь N-20 040003	шт		9128,00	0,00
	Шафи, антрисолі				0,00
	Щитові меблі глибиною 403				0,00
51	Шафа книжкова 2-дверна 0632	шт		2196,00	0,00
52	Шафа для одягу (висувная штанга) 0638	шт		2558,00	0,00
53	Шафа книжкова 4-дверна 0633	шт	2	2593,00	5186,00
54	Шафа книжкова 2-дверна закритий 0631	шт		2640,00	0,00
55	Шафа книжкова 2-дверна на 2 ящики 0640	шт		2672,00	0,00
56	Пенал 2-дверний з нішею і полицями 0336	шт		1541,00	0,00
57	Пенал 1-дверний для книг 0662	шт		1443,00	0,00
58	Приставка до шафи закруглені полиці 0646	шт		1172,00	0,00
59	Антресоль 2-дверна 0653	шт	2	797,00	1594,00
60	Антресоль відкрита 0655	комп		504,00	0,00
61	Антресоль 1-дверна 0651	шт		486,00	0,00
62	Антресоль кутова 0656	шт		315,00	0,00
	Щитові меблі глибиною 519				0,00
63	Шафа для одягу (стаціонарна штанга) 0637	шт		2654,00	0,00
64	Шафа для одягу і книг закрита 0636	шт	2	3276,00	6552,00
65	Пенал для одягу 0669	шт		1777,00	0,00
66	Антресоль 2-дверна глибока 0654	шт	2	870,00	1740,00
67	Антресоль 1-дверна глибока 0652	шт		558,00	0,00
	Меблі бібліотеки				0,00
68	Стелаж 1-сторонній 80620	шт		2239,00	0,00
69	Стелаж 2-сторонній 80630	шт		2996,00	0,00
70	Вітрина настінна з скляними дверцятами 80700	шт		2869,00	0,00
71	Стіл бар'єр 80641	шт		1631,00	0,00
72	Стіл-кафедра 80642	шт		2629,00	0,00
73	Стіл-кафедра 80643	шт		4620,00	0,00
	Вішалки	шт			0,00
74	Вішалка 2-стороння на металлокаркасе 22 гачка 31102	шт		2793,00	0,00
75	Вішак Персія Y-311 254202	шт		580,00	0,00
	Дошки				0,00
76	Дошка 1-поверхова 2000*1000мм UB100*200G	шт		1924,00	0,00
77	Дошка 1-поверхова 2000*1200мм UB120*200W	шт		2310,00	0,00
78	UB100*300G	шт		3338,00	0,00
79	Дошка 5-поверхонь 3000*1000мм (керамічна) РБРЗ	шт	1	6600,00	6600,00
80	Дошка 5-поверхонь 4000*1000мм UB100*400G	шт		4035,00	0,00
81	Дошка 5-поверхонь 3000*1000мм крейда/маркер UB100*300GW	шт		3338,00	0,00
82	Дошка мобільно-обертаєма 2-поверхні 1500 * 1000мм UB-R100*150GW	шт		4152,00	0,00
	Всього				2069899,50

____.02.2022р.
дата

Директор
МП

Підпис

Наталія ШУЛЬГА
Прізвище І.Б.